云南省质
量技术监督局文件
云质监局函〔2016〕15号

云南省质量技术监督局关于呈报2016年度   B类特种设备安全监察员考核合格         人员名单的函（第一批）

国家质检总局特种设备安全监察局。：
    根据总局《关于印发<特种设备安全监察人员管理办法>的通知》(国质检特〔2008〕343号)和《特种设备安全监察人员培训考核大纲》（B类）要求，结合全省县级质监机构改革推进情况，我局及时组织全省B类特种设备安全监察员（含到期、遗失、变更）培训考核，共515人考核合格。现将人员名单（见附件）报送贵局，请予审核发证。

附件：云南省2016年B类特种设备安全监察员考核合

      格人员名单（第一批）
云南省质量技术监督局

2016年1月29日

	抄送：
	省局领导，两总师。

办公室、人事处，驻省局监察室。

	云南省质量技术监督局办公室
	2016年1月29日印发

— 2 —